R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 4114
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 14-11-2025
Vendedor: EDUARDO  LEIVA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 14-11-2025
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA
GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77911916-5
Señor(es): VENTANASPVCYRS LIMITADA
Atención a: YERKO
Giro: VENTAS INTERNET INSTALACION VENTANAS DE
Dirección: LAS GOLONDRINAS 3761, LOMAS DE MACUL - MACUL - SANTIAGO
Telefono: 56 9 8588 3679
Observaciones: MATERIAL PVC PAGADA 14-11
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
HI-CC-E75-1000 CREMONA CORREDERA E7,5 1000 mm 4 UND $5.424 20% $17.357
HI-CC-E75-1200 CREMONA CORREDERA E7,5 1200 mm 2 UND $6.041 20% $9.666
HI-CC-E75-800 CREMONA CORREDERA E7.5 - 800 MM 6 UND $3.172 20% $15.226
HI-CE-E25-600 CREMONA FORNAX ABATIR EXTERIOR E25 600 mm 2 UND $3.525 20% $5.639
HI-MLA-FNX-BL MANILLA FORNAX - BLANCO 12 UND $2.099 20% $20.150
HL-MLA-AGT-BL MANILLA ANGOSTA APOLO BLANCO 3 UND $3.417 0% $10.251
HI-CC-E75-800 CREMONA CORREDERA E7.5 - 800 MM 6 UND $3.172 20% $15.226
HI-MLA-FNX-MR MANILLA FORNAX - MARRON 2 UND $2.520 20% $4.032
PI-S60-MF-GR MARCO FIJO S60 - GRAFITO 4 UND $39.938 20% $127.802
PI-S60-HPI-GR HOJA PUERTA INTERIOR - GRAFITO 2 UND $70.897 20% $113.435
PI-S60-PT-GR POSTE T S60 - GRAFITO 1 UND $47.474 20% $37.979
PI-S60-J17-20-GR JUNQUILLO 17-20 mm S60 - GRAFITO 5 UND $13.608 20% $54.432
PL-S60-TC-HPF-15 REFUERZO HOJA PUERTA S60 1.5mm - TC 2 UND $22.956 20% $36.730
PL-S60-TC-PST-12 REFUERZO POSTE T S60 1.2 mm - TC 1 UND $10.634 20% $8.507
HI-ACC-CPT-S60 CONECTOR POSTE O UNION MECANICA S60 20 UND $940 20% $15.040
HI-ACC-TDG-NE TAPA DESAGUE - NEGRO 50 UND $32 0% $1.600
HI-CD-13-FT CERRADERO 13 mm - FIRAT (WH) 50 UND $242 0% $12.075
HI-SLC-300-AN SILICONA SILTEK SELSIL 280 gr - ANTHRACITA 24 UND $3.014 20% $57.859
PI-SLD-4FL-GR ADAPTADOR CUARTA HOJA GRAFITO - C/ FELPA 1 UND $39.743 20% $31.793
HI-CC-E15-2000 CREMONA CORREDERA E15 2000 mm 2 UND $7.200 20% $11.519
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL